3701

### Al papa Leone XIII

SCRIS senza precisa indicazione

Orig. allog. con firma aut. 1 f. 218 x 267 mm.

ASC B31010 *Lett. orig. Leone XIII* (A 1720808)

Fotocopia di orig. con correz. apportata alla linea 9-10 hujusmodi... aliqua

Min. aut. 32 E 6/7 2 ff. 213 x 140 mm. carta uso stampa ingiallita sul mrg. sup. Michele Rua scrive: "Copia di supplica spedita il 21/8-82"

Copia allog. con piccole varianti autentic. da don Bosco che scrive sul mrg. sup.: "Copia di memoria diretta al S. Padre" mc. 32 E 8 281 x 220 mm. carta ingiallita

MB XV 788-789

Supplica per una concessione completa o almeno parziale, ma perpetua, dei privilegi

[S. Benigno Canavese], die 21 augusti an. 1882

Beatissime Pater,

Joannes Bosco Sacerdos as pedes Sanctitatis Tuae provolutus pro Salesiana Congregatione humillime exponit.

5 Haec pia Societas sub die 3 aprilis anno 1874 definitivam adprobationem a Sancta Sede consecuta est, atque nonnullis privilegiis et gratiis spiritualibus fuit ditata. Sed ut multae ut graves difficultates eliminarentur, communicatio privilegiorum cum aliis ecclesiasticis Congregationibus *ad instar* petita est.

10 Si vero Sanctitas Tua hujusmodi communicatio non *ad instar* sed *speciatim* aliqua tantum pernecessaria privilegia nostrae salesianae societati concedere judicaverit, suppliciter postulo, ut ea praeferre et concedere digneris, quae in folio adnexo sunt descripta.

15 Quod si perpendere non dedigneris multitudinem domorum religiosarum et alumnorum in variis et dissidis Europae ed Americae regionibus, humiliter et instanter deprecor, ut in perpetuum haec privilegia concedantur.

Pro quo tanto beneficio Deo Optimo Maximo et Tibi, Beatissime Pater, ego et omnes socii salesiani gratias habebimus aeternas.

Humillimus filius  
Joannes Bosco Sacerdos Rector

3 Sacerdos *trsp ante* Joannes 5 sub *add sl* 6 et *om* fuit *om* 8 ecclesiasticis *add sl* 9 hujusmodi...  
*instar add mrg sin* 9-10 hujusmodi... aliqua] non hujusmodi communicationem, sed speciatim aliquot  
11 ut... concedere *corr sl ex* eligere [*corr ex ... ea ...*] quae *emend ex* ea 13 Quod... dedigneris] attentas  
vero cir *A1* intenta autem vero distantiam locorum *corr sl A2* multitudinem *corr ex* multitudo 14 et  
dissidis *add sl* *post* Europae *del* regio 14-15 humiliter... concedantur *emend sl et mrg sin ex* in  
perpetuum concedantur humiliter et instanter deprecor 16 *ante* beneficio *add* et insigni Beatissime  
Pater *om A* 16-17 ego... salesiani *add sl*

1 San Benigno Canavese: ma don Bosco scrive Augusta Taurinorum.